genomsnittliga räntebindningstiden var 2,9 (4,3) år. Ränteförfallostrukturen
har uppnåtts genom att lån med korta räntebindningstider förlängts via ränteswa-
pavtal. Förkortningen av den genomsnittliga räntebindningstiden har genomförts
mot bakgrund av att Kungsledens soliditet översteg den långsiktiga nivå Kungs-
leden söker om 25 procent. Om soliditetsnivån förändras kan ränte-
bindningsstrategin justeras ytterligare. Marknadsvärdet för utestående swappar
har genom årets räntenedgång försämrats så att dessa vid årsskiftet översteg no-
minellt värde med 39 Mkr motsvarande -2,1 kr per aktie.
Under året har Kungsleden ingått ett syndikerat låneavtal med ett antal svenska
och tyska banker. Låneavtalet har en total låneram om 4,2 Mdr och en löptid på
fem år. Kungsleden har även tagit upp ett obligationslån om totalt 500 Mkr för-
delat på 200 Mkr med en löptid om tre år med en kupong om 8,75 procent samt
300 Mkr med en löptid på fem år med en kupong på 9,75 procent. Under året har
halva lånebeloppet utnyttjats.
Kungsleden äger inga fastigheter i utlandet och har inga lån i utländsk valuta.

Fastighetsbeståndet i sammandrag proforma per 31 december 2000:

Totalt inklusive mark Syd Väst Öst Mellan Norr Totalt
Antal, st 138 131 64 96 31 460
Uthyrningsbar yta, tkvm 467 448 318 243 49 1.526
Bokfört värde, Mkr 1.910 2.005 1.367 953 252 6.487
Hyresvärde, Mkr 276 296 231 155 40 999
Hyresintäkter, Mkr 256 271 196 134 39 895
Driftsöverskott, Mkr 155 179 119 62 21 536
Ekonomisk uthyrningsgrad, % 93,6 92,8 86,3 88,7 96,0 91,0
Direktavkastning, % 8,1 8,9 8,7 6,5 8,5 8,3

Lager/
Kontor Butik Industri Bostad Hotell Mark Totalt

Antal, st 208 44 90 35 7 76 460
Uthyrningsbar yta, tkvm 745 141 540 75 26 - 1.526
Bokfört värde, Mkr 4.179 728 1.163 303 89 25 6.487
Hyresvärde, Mkr 608 116 201 57 16 0 999
Hyresintäkter, Mkr 551 104 177 49 13 0 895
Driftsöverskott, Mkr 338 59 109 22 8 0 536
Ekonomisk
uthyrningsgrad, % 91,4 92,0 90,2 88,9 89,5 0 91,0
Direktavkastning, % 8,1 8,1 9,4 7,3 9,3 0 8,3

Räntebindningstid per 31 december 2000 Lån, Mkr Snittränta, %
Rörlig ränta 2.815 5,31
2006 350 6,06
2008 150 6,08
2010 800 7,07
Totalt 4.115 5,74

Eget kapital
Under december månad genomfördes en nyemission om 30 Mkr i samband med
att teckningsoptioner till ledande befattningshavare löpte ut. Antalet aktier ökade
med 400.000 till 18.958.620. Eget kapital vid periodens utgång uppgick till 1.940
(1.706) Mkr eller 102 (92) kr per aktie motsvarande en soliditet på 28,5 (31,2)
procent.

Substansvärdet per 31 december 2000  Värde, Mkr Kr/aktie